РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЮРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.12.2025г. № 74
О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в  Юровском сельском поселении»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Юровской сельской администрации  от 18.10.2017 года № 90 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Юровского сельского поселения», в связи с внесением изменений в  бюджет Юровского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в Юровском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 33 124 871,43 рублей
период 1 - 2023 год – 9 627 390,72 рублей;

период 2 – 2024 год – 8 361 233,42 рублей;

период 3 – 2025 год – 6 928 179,29 рублей;

период 4 – 2026 год – 4 112 712,00 рублей;

период 5 – 2027 год – 4 095 356,00 рублей.
1.2.Раздел д) «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в новой редакции:

 «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 33 124 871,43 рублей
период 1 - 2023 год – 9 627 390,72 рублей;

период 2 – 2024 год – 8 361 233,42 рублей;

период 3 – 2025 год – 6 928 179,29 рублей;

период 4 – 2026 год – 4 112 712,00 рублей;

период 5 – 2027 год – 4 095 356,00 рублей.
           1.3. «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложения №2

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВриоГлавы Юровской сельской  администрации                         Т.М. Киреенкова